INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE 2016

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LA INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION DEL EDIFICIO AULAS Il DE LA FACULTAD DE INGENIER]A EN
EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR.

2 CONSORCIO NUEVA GRANADA . % DEPARTICIPACION MULTAS V. SANCIONES CUMPLIMIENTO'
GAVINCO INGENIEROS CONSULTORES SAS 51,00% NO REPORTA
INGENIERIA MASTER SAS 25,00% CUMPLE NO REPORTA CUMPLE
GNS-INGENIERIA SAS 24,00% CUMPLE NO REPORTA
Observacion:
. EXPERIENCIALERTIFICADA ! - :
o . o , PORCENTAIEA | . | oA : - REQUISITOS MINIMOS DE -
Frlah : S L o g FECHAINICIO: o casaiai VALOREN VALOR'EN SMMLV, Sl i ¥
CONTRATANTE CONTRATISTA  INTEGRANTES APLICAR o | TERMINACION $ . EXPERIENCIA
: : ,H, : 1 2 e 3 a p 2
: 5 CONSORCIO GNS INGENIERIA SAS 50,00% i
i ALCALDIA DE CAJICA - 100,00% 22-sep-14 20-jun-16 $  2.958.855.057 4,291,59 4,291,59% CUMPLE A CUMPLE
INTERCE INGENIERIA MASTER SAS 50,00% ; sep un
PROYINCO LTDA 40,00%
INGENIERIA INTEGRAL DE
FONDC DE OBRAS INGEOBRAS 5.AS
CONSORCIO 3 " :
2 VIGILANCIA'Y _zwmxmmno_,\_ (GAVINCO INGENIEROS | >00% 35,00% 29-dic-10 28-dic-12 |$  3.000000.000 5.293,81 185283  CUMPLE A CUMPLE
SEGURIDAD CONSULTORES SAS}
LAVMAN INGENIEROS 25,00%
LTDA,
SECRETARIA CONSORCIO GAVINCOINGENIERGS | o) o0
3 DISTRITAL DE INTEGRAL DE mw__c_,w_mﬁn_ﬁww\_m_nw 90,00% 28-abr-08 02-un-10 §  992.716.084 1.927,60 1734,84 CUMPLE A CUMPLE
! 10,00
INTEGRACION SOCIAL OBRAS MARTELO ,00%
INGENIERTA INTEGRAL DE
2 OBRAS INGEOBRAS S.A.S
GOBERNACION DE CONSORCIO 50.00%
4 50,00% -ago-10 05-mar- 1.387.969.430 449, 12246 LE P
4 BOYACA INGEPROYECTOS {GAVINCO INGENIEROS , 17-ago- 5-rnar-12 5 43 2 21 224,61 CUMPI A CUMPLE
CONSULTORES SAS})
ING INGENIERIA 50,00%
INGENIER[A INTEGRAL DE
CONSORCIO OBRAS INGEQBRAS S.A.S 99,00%
5 FONADE INTEGRALDE | (GAVINCOINGENIEROS 99,00% 09-dic-10 O9-dic-1 | §  503.398:500 951,08 941,57  CUMPLE A CUMPLE
CONSULTORES SAS)
0BRAS
JAIME LUIS. AMIN
1,00%
MARTELO "
OBSERVACIONES: i § L : SUMATORIA EXPERIENCIA 10.045,45 SMMLV
INTERVENTORIA DE nOZwaCnﬂ_OZ DE mU_Inbﬁ_Ome INSTITUCIONALES (GRUPO I}, O EN OnCv>Q.Oz COMERCIAL DE BIENES Y PRODUCTOS EXPERIENCIAMINIVA 5.518,00 SMMILY CUMPLIMIENTO
{Subgrupo C-2), O EN OCUPACION LUGARES DE REUNION CULTURAL (Subgrupo -2}, O EN OCUPACION DE TRANSPORTE (Subgrupo L-5), CADA i
UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 6000 M2, NO SE ADMITEN
CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO, NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL. .
A 4.3.2. o] Las certificaciones presentadas para acfeditar a experiencia, deberan registrar en conjunto 1as siguientes actividades: Intarvantoria de EXPERIENCIA )D_QOZE. 4.127,45 SMMLY
preliminares, excavaciones, rellenos, cimentacién, pilotaje, estructuras en concreto, mamposteria, instalaciones hidraulicas y sanitarias, ohras g CUMPLE
exteriores, acabados en general. En el caso que la certificacion no registre fas actividades ejecutadas, el proponente podré anexar actas de
liquidacién u otros documentos expedidos por la entidad contratante, que permitan la verificacién por parte del comité téchico evaluador, que g PUNTAJE 400
estas actividades se efecutaron, Pagina 24 ;
OBSERVACIONES:

\.
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EXPERIENCIA ESPECIFICA'Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016
CONSORCIO NUEVA GRANADA

 PUNTAE

TOTAL MAXIMO
, EXPERIENCIA 140
DIRECTOR GE PROYECTO 100% z 7 200 200
FORMACION ACADEMICA 60
EXPERIENCI 60
INGENIERO RESIDENTE 1 100% Z A - 100 100
FORMACION ACADEMICA 40 .
EXPERIENCIA 60
INGENIERO RESIDENTE 2 100% z > 100 100
FORMACION ACADEMICA 40
EXPERIENCIA 60
RESIDENTE ARQUITECTO 100% R > > 100 100
, FORMACION ACADEMICA 40
EXPERIENC
ESPECIALISTA EN SUELOS 70% PERIE ,IA z 30 50 50
, FORMACION ACADEMICA 20
EXPERIENCIA 30
ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS 100% Z - 50
| ‘ FORMACION ACADEMICA

___ PUNTAJE EQUIPO TECNICO

.S. ADAECHAMEZAENEZ
Jefe Division de Laboratorios Campus

.C. GLORIATEMING MARTINEZ ¥ALBERRAMA
PE Direccién Proyecto Campus

J79@// +
7 /7 N ——
NEAUAS GABRIEL OSORIO BERNAL
PE Direccién Proyecto Campus




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO NUEVA GRANADA

INFORMIACION GENERAL
NOMBRE JAVIER JOSE CARRILLO ORTEGA
CARGO REQUERIDO Directorinterventoria del Proyecto-General

. PORCENTAIES POR FORMACION:ACADEMICAT

EQUIVATENCIA ESTUDIOS =

DESCRIPCION =
o ~ TiTuto

, : . S , . F,ORM ;fc’»(?;NAc,APE Ich  EXPERIENCIA
MAESTRIA O MBA | Magister en Ingenierfa Civil, con énfasis en estructuras 100% 100%
ESPECIALIZACION 70%
PREGRADO tngeniero Civil 40%

EXPERIENCIA GENERAL

|FECHADE CIERRE DE LA INVITACION.
28/09/2016

16/06/1999

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 17 afios 3 meses 14.dias CUMPLE

- EMPERIENCIA ESPECIFICA

S iNoo :
| CERTIFICACION. . : o
interventoria técnica, administrativa y contable del 6 los
contratos de obra que resulten de |a adjudicacion de |3
licitacion pablica No. LPN SDIS BIRF 46 de 2007 y de la
LPN SDIS BIRFSG Vd? ?007, con recursos: file crédit}c 7365» Cf)ordinador‘de 1085000 28/04/2008 02/06/2010 CUMPLE ;
CO : que consistic en la construccién de jardines{ interventoria el tiempao traslapado.
infantiles 'y centros de desarrollo  comunitario
perténecientes a la Secretarla Distrital de integracién
Social del distrito de Bogotd D.C.

No se ticne en cuenta

Interventoria téchica, financiera.y-administrativa para la
construccién del edificio administrativo del Ministerio
de Defensa Nacichal ~ Ejercito Nacional de Instituto de| birectord N N cent
« 5, et . P e e S €l
2 casas fiscales discriminado- asii ftem 1 Edificio © 10.693,00 21/04/2010 30/11/2010 CUMPLE u' © tieneen cuenta
. - o N - Interventorfa ef tiempo trastapado,
administrativo del instituto de casas fiscales del Ejercito
Nacional item 2: Primera etapa del Edificio
administrativo del Comando del Ejercito Nacional,

interventoria técnica, administrativa y financiera para fa
3 cohstruccion de la nueva sede del Comando de la Policia
Metropolitana de Bogota D.C.

. g .
Director de 32.664,00 29/12/2010 | 28f12/2012 | cumpLe |NOsetieneen cuenta
interventoria el tiémpo traslapado.

Inteérventoria de las obras.y de [a dotacién de mobiliario
en el marco del convenio de asociacion’ nimero 1251
{548) (329) de 2009, suscrito entre el Ministerio de
4 £ducacién Nacional, el Departamento de Boyaci y la
federacion de Cafeteros de Colombia, que consiste en la
construccién de dieciocho (18) instituciones educativas
dé uno {1} a trés {3) pisos de altura.

irect )
Director de 16.188,67 17/08/2010 | 05/03/2012 cumpre  |Nosetieneren cuents
interventoria el tiempo traslapado.

Interventoria técnica, ddministrativa, legal, financiera y|
5 contable al contrato que tiene por objeto "Constriiccioh] Coordinadar de
de la sede industrial de} centro de recursos naturales,| interventorfa

industria y biodiversidad del Choco",

6,129,89 26/02/2015 10/07/2016 CUMPLE

| GRAFICADETRASIAPOS.

i Fecha de Inicio :
28/04/08 10/05/09 23/01/11 06/06/12 19/10/13 03/03/15

2
c
2 H
3 H
R
£ 3
8 L
4
5
EXPERIENCIA MINIMA EN-m* 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m* 46.525,56

RESUMEN
17 afios 3 meses 14.dias

EXPERIENIA GENERAL EN ANOS

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS {*) 6 afios O meses 13.dias {*) Total de periodos que no setrasiapan
NUMERG DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 5
G 7 o e (CUMPLEMNO -1 nTare o
. camco CAUIFICACION . St b BUNTAL
CARGC o Mmcadoy cumpLE WoivibuaL | PUNTAJETOTAL
EXPERIENCIA
Birector interventoria det Proyecto General - CumPLE 40 200
FORMACION ACADEMICA COMPLE 50 |




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N* 13 DE 2016

CONSORCIO NUEVA GRANADA
INFORMACION GENERAL
NOMBRE LUIS EDUARDO BERNAL CARDENAS
CARGO REQUERIDO Ingeniero Residente {
- PORCENTAJIES:POR FORMACION ACADEMICA 3
: o NCIA E : ; S
DESCRIPCION TTULO FORMACION ACADEMICA ,EQU'W;;EPESI‘; Ni:‘:DIOS ASIGNACION DE %
e e o POR FORMACION
MAESTRIA O MBA 3 S CADENIEA
ESPECIALIZACION 0%
PREGRADO Ingeniero Civil 40%

EXPERIENCIA GENERAL

i/ FECHA DE EXPEDICION DE LA TARJEY, (FECHADE CIERREDELAINVITACION

06/09/1984 28/09/2016
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 32afi6s 0 meses 22 dias CUMPLE
EXPERIENCIA ESPECIFICA
interventoria técnica, administrativa y financiera para la Residente de
1 construccion, adecuacion y mantenimiento de las sedes! . 37.982,33 21/08/2008 30/06/2009 CUMPLE
. . . fnterventaria
regionales y centros.zonales del ICBF a nivel nacional,
interventoria técnica, administrativa y financiera vy
juridica al contrato de obra que fiene por objeto “el
2 meio{amient’o‘ de. la in_fraestructur‘a educativa' del} Residente :{e 6.000,00 08/03/2010 05/11/2010 CUMPLE
Colegio Municipal de Bachillerato de Cienaga a través de]  Interventoria
fa Constrccidén de. escenarios Deportivos, auditorio ¥
muro de cerramiento”
Interventoria técnica, administrativa y de controf
presupuestal a fa construccion de una infraestructura Residente de
3 educativa tipc A en el sector ef Triunfo - Urbanizacién B 6.085,12 09/12/2010 09/12/2011 CUMPLE
N i L Interventoria
Mirador de Ambala en el Municipio de tbague,
Departamento del Tolima.
interventoria técnica, -adminsitrativa, financiera vy
ambiental para la construccidn de Ias obras de fase I del; Residente de
4 Centro de Atencién especializada - CAE de }a Ciudad de (nterventoria 6.761,14 11/06/2013 30/04/2015 CUMPLE
Quibdo, Departaments de Choco- Centro reclusién
menores ICBF,
interventoria técnica, adminsitrativa, legal, financiera'y
contable al contrato que tiene por objeto * Residente de
5 Reforzamiento estructural y construccion de !a nueva ) 10.431,62 05/05/2015 23/07/2016 CUMPLE
N interventoria
sede del centro de desarrolio agroempresarial en Chia-|
Cundi ca” ~Centro Educativo SENA.
Interventoria a las obras de constrccidn  de
infraestructura educativa en los municipios de Carmen
6 de Bolivar, Sab {'uan,.San Jacinto, corozal, Sincélejo,} Residente c{e 18.160,00 01/02/2001 28/02/2006 CUMPLE
Sampues, Sahagdn, Cienaga de oro, Montelibano y| Interventoria
Puerto Libertador, en los Departamentos de Bolivar,
Sucre y Cérdoba.

GRAFICA DETRASIAPOS

Fecha de Inicio
01/02/01 29/10/03 25/07/06 20/04/08 15/01/12 11/10/14

1

2 :
5
3%, |
2 §
e ]
S 4 H
[ H
H
s i
i
6 H
EXPERIENCIA MINIMA EN m® 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m? 55.420,21
e — 7 vy = RESUMEN:
EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 32 afios 0 meses.22 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AROS {*) 10-afos 8 meses 10 dias {*) Total dé periodos queno se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS [
P CUMPLE/NO PUNTAJE
CALIFICACION , y
cARSO. CUMPLE DivipuaL . | FUNTAIETOTAL
EXPERIENCIA
ingeniero Residénte . ML &0 100
FORMACION ACADEMICA CUMPLE 40

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO NUEVA GRANADA
INEORMACION GENERAL
NOMBRE GERALD LEONIDAS MESTRA RODRIGUEZ
CARGO REQUERIDO ingeniero Residente it
PORCENTAJES POR FORMACION ACADEMICA i
DESCRIPCION B e L EQUIVALENCIA ESTUDIOS < )
Moo - ! o L FORMACION‘AC‘ADEM!CA: - EXPERIENCIA. ASIGNACION DE %
Magister en Ingenierfa Civit 100% PORFORMACION
MAESTRIA O'MBA {Con énfasis en gestién ambiental) i ACADEMICA:
ESPECIALIZACION :
PREGRADO ingeniero Civil 40%
||| EXPERIENCIA GENERAL
EECHA DE EXPEDICION.DELATARIETA FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION
16/06/2005 28/09/2016
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 11 afios 3 meses 14 dias CUMPLE

. EXPERIENCIAESPECIEICA

TERMINACION. || CUMPLE

Interventorfa técnica, administrativa y financiera para la Residente de
ente
1 construccién, adecuacion y mantenimiento de las sedes Interventoria 2 37.982,33 21/08/2008 30/06/2009 CUMPLE
nterventorfa
regionales y centros zonales del ICBF a nivel nacional.

interventoria técnica, administrativa y financiera y
juridica al contrato de obra que tiene por objeto "el
2 mejoramiento de la infraestructura educativa del Colegio| Residenite de
Municipal de Bachillerato de Cienaga a través de fa| Inteiventoria 2
Constrecién de escenarios Deportivos, auditerio y muro
de ceframiento",

Interventotfa técnica, adminsitrativa y financiera para la Residenite de
3 construccién de la nueva sede del comando de la Policia Interventoria 32,664,00 29/12/2010 28/12/2012 CUMPLE
Metropolitana de Bogotd,

6,000,00 08/03/2010 05/11/2010 CUMPLE

Interventoria  técnica, administrativa, financiera | Residente d
e e
4 ambiental de las obras de la Construccién del mearcado 6.285,23 17/02/2014 17/11/2014 CUMPLE

Interventoria
de Santa Rita, en Cartagena de indias D.Ty C,
Interventorfa técnica, administrativa, legal, financiera vy
contable al contrato que tiene por objeto * Constiuccidn Residente de
e
5 de la sede industrial del centro de recursos naturales, 6,127,89 26/02/2015 10/07/2016 CUMPLE

Interventoria
industria y biodiversidad del Choco"- Centro Educativol

Sena,

Fecha de Inicio
18/05/11 29/09/12 13/02/14 26/06/15

Certificacion
w

4
s
EXPERIENCIA MNIMA EN m? 30.000;00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m® 59.059,45
T : = . RESUMEN
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 11 afos 3 meses 14 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (¥) 5 afios 7 meses 19 dias. (*} Total de paricdos que no se traslapan
NUMERG DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 5
3 i CUMPLE/NO. PUNTAIE
L 0 :
CARGO CALIFICACION COMPLE NDIIDUAL PUNTAIE TOTAL
EXPERIENCIA CUMPLE £0
Ingeniero Residente 1
ngeniero Residente | FORMACIGN ACADEMICA CUMPLE 0 100

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO NUEVA GRANADA

INFORMACION GENERAL
NOMBRE OSWALDO PEDRAZA RODRIGUEZ
CARGO REQUERIDO Arquitecto Residente
: PORCENTAJES POR FORMACION ACADEMICA | e e
: e G o VALENCIA ESTUDIOS -
DESCRIPCION Mo | roRMACION AcADEMICA k,,’)‘EQUl gxieglléwcm ASIGNACION DE %
- - - - - e Fry " POR FORMACION

MAESTRIA O M‘BA % ACADEMICA
ESPECIALIZACION Especialista en gerencia de costos y presupuestos 70% 70% g
PREGRADO Arquitecto 40%

EXPERIENCIA' GENERAL

| FECHA DE EXPEDICION:DE LA TARIETA.
21/12/1989

FECHADE CIERRE DE LAINVITACION. ]
28/05/2016

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 26 afios 9 meses 8 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

_ CERTIFICACIO , ‘ , : ‘ 1 161 CUMPLE

interventoria t

1 la constn{ccxon, adecuacion y m 0 dehlas f ud,e 37.082,33 21/08/2008 30/06/2009 CUMPLE
sedes regionales y centros iohales del ICBF a nivel| interventoria
nacional.

Interventaria técnica, financiera y administrativa para
la  construccién del edificio  administrativo  del
Ministerio de Defensa Nacional - Ejercito Nacional .de Residente de
2 Instituto de casas fiscales discriminado asi: item 13 . A 10,693,00 21/04/2010 30/11/2010 CUMPLE
e o " — 3 interventoria
Edificio administrativo del instituto de casas fiscales del
Ejercito Nacional ftem 2: Primera etapa del Edificio
administrativo del Comando del Ejercito Nacional,

Interventoria técnica, administrativa y financiera para Residente de
3 fa construccién de la nueva sede del comando de laj . 32.664,00 29/12/2010 28/12/2012 CUMPLE
Poticia Metropalitana de Bogota. interventorfa
interventoria técnica adminsitrativa y financiera para ef
contrato de obra resultante de la icitacion pablica MC|
LP 015- 2012, cuyo objeto es "Contratar por el sistema Residente de
4 de precios fijos sin férmula de ajuste, fa construccion| L 10,930,54 05/01/2013 31/07/2014 CUMPLE
blogue C parque de la musica jorge Villamil Cordovez interventoria
ubicade en el municipio de Neiva- incluyo zona
comercial, de exposiciones y auditorio.

interventorfa administrativa, ambiental, financiera,
5 contable v juridica para el contrato deobra cuyo objeto] Residente.de

14.129,00 22/03/2034 20/06/2016 CUMPLE
es la construccién del Centro Cultural vy de| interventoria ' 105/ /06/
canvenciones del Municipio de Cajica-Cundinamarca.
Int . . T ¢ N
s nterventoria a constrecion de |r?st|tuc|ones educativas !?esniente d‘e 11.235,00 01/08/2003 15/08/2008 CUMPLE
adelantados por la empresa Proyicont Ltda. interventoria

" GRAFICADETRASIAPOS

Fecha de Inicio

01/08/03 13/12/04 27/04/06  09/09/07 21/01/05 05/06/10 18/10/11 01/03/13 14/07/i4 26/11/15

1
2
5 i
€3
]
e
v
5
6
EXPERIENCIA MINIMA EN m* 30.000,00 CYMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m? 87.633,87
a0 ' - . - . RESUMEN
EXPERIENCIA GENERAL EN ARIOS 26 afios 9 meses 8 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AROS (¥} 11 afios 9 meses 25 dias {*) Total de periodos que: ne se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 6
B e : + : CUMPLE/NO 1 PUNTAIE - ‘
CALIFICACION: 3
caRGo. i : ! ot . CUTiPLE NDIVIBUAL PUNTAIETOTAL
EXPERIENCIA CUMPLE 60
Arquiitecto Resid,
rauitecto Residente FORMACION ACADEMICA CUMPLE a0 100

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 13:DE 2016

CONSORCIO NUEVA GRANADA

| || INFORMACION GENERAL
NOMBRE EMIRO VANEGAS GOMEZ
CARGO REQUERIDO Especialista en Suelos de la interventotia

| PORCENTAJES POR FORMACION ACADEMICAT |

MAESTRIA O MBA Maglster'en !ngemena' Civit 100% 100%
(énfasis en geotecnia)

ESPECIALIZACION 70%

PREGRADG Ingeniero Civil 40%

* | EXPERIENCIA GENERAL

| FECHADEEXPEDICION DE LATARIETA
24/03/1958

FECHADE CIERREDE LA INVITACION:
28/09/2016

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 18 afios 6 meses 7 dias CUMPLE

EXPERIENCIAESPECIFICA

No. |
| CERTIFICACION

 DESCRIPCION. CARGO BSERVACIONES

Interventaria técnica, administrativa y contable det o los|
contratos de obra que resuiten de la adjudicacion de ia
licitacion piiblica No. LPN SDIS BIRF 46 de 2007 y de fa
1 LPN SDI5 BIRFS6 de 2007, con recursos del.crédito 7365-f Especialista en
CO : que consistid en la construccion de j'?rdines Suelos,
infantiles y centros de desartolle  comunitario
pertenecientes a la Secretaria Distrital de Integracién
Soclal del distrito de Bogotd D.C.

Interventoria técnica, administrativa y financiera vy
juridica al contrate de obra gue tiene por objeto “el
3 mejor(amienl»o de la invfraestrucxurAa educativa‘ del{ Especialistaen 6.000,00 08/03/2010 05/11/2010 CUMPLE No'se tiene en cuenta
Colegio Municipal de Bachillerato de Cienaga a través de Suelos el tiempo traslapado.
la Constrecién de escenarios Deportivos, auditorio y
muro de cerramiento”.

10.850,00 28/04/2008 02/06/2010 CUMPLE

fntetventoria deé las obras y de fa dotacién de maobiliario
en el marco del convenio -de asdciacion niimero 1251
(548) (329} de 2009, suscrito entre ef Ministerio de
3 Ediicacién Nacional, el Departamento de Boyacd y la
federacidn de Cafeteros de Cofombia, que consiste en la
construccion de dieciocho {18) instituciones educativas
de una (1) a tres (3} pisos de altura.

cenecial
specialistaen | ¢ 1og 67 17/08/2010 | 05/03/2012 cumple | NOse tiene en cuenta
Suelos ef tiempo trastapado,

Interventorfa técnica adminsitrativa y de control
i6 i ctl Talist i t

4 presup}:estél aila consrru'cclon de ‘una infraestructural Espetialista en 7.305,63 01/03/2011 16/04/2012 CUMPLE No.se tieneen cuenta
educativa tipo A en el predio denominado el Rosedal del Suelos el tiempo traslapado.

mupicipio de Cartagena,.en ¢ departamento de 8olivar.

interventorfa téenica, administrativa, financiera y Especialista en
5 ambiental de las obras de la Construccion del mercado] " Suelos 6.285;23 17/02/2014 17/11/2014 CUMPLE
de Santa Rita, en Cartagena de Indias D.Ty C.

- GRAFICADETRASLAPOS

Fecha de nicio :
28/04/08 10/09/09 23/01/12 06/06/12 19/10/13 i

i
2 i :
£ H
23
£
g
4 i
5 :
EXPERIENCIA MINIMA EN m* 18.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN.m” 28.629,53

RESUMEN

EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 18 afios 6 meses7 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS {%) 4 afios 8 meses 17 dias {*) Total de pericdos que no se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 5

(CUMBLE/NO =T "pUNTAIE.
CUMPLE. L INDIWIDUAL
CUMPLE

[FORMAC]GN ACADEMICA ; CUMPLE I 20 |

PUNTATE TOTAL

Especialista en Suelas dé la interventoria

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N* 13 DE 2016

CONSORCIO NUEVA GRANADA

INFORMACION GENERAL.
NOMBRE GABRIEL DARIO CALLE CALLE
CARGO REQUERIDO Especialista en Estructuras de ia Interventoria

DESCRIPCION [ T
o {GNACION DE%

MAESTRIA © MBA Ma‘glster en Ingenierfa Civil 100% 100%
{€nfasis de estructuras)
ESPECIALIZACION 70%
PREGRADO Ingeniero Civil 40%
'EXPERIENCIA GENERAL

'FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION
28/05/2016

FECHA DEEXPEDICION DELATARIETA.
01/08/1996

EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 20 afios 1 mes 27 dias CUMPLE

EXPERIENCIAESPECIFICAY .

e
EICACION

L cerTl . . - i
interventorfa técnica, administrativa y contable del o.los
contratos de obra que resulten de Ja adjudicacion de la
licitacidn publica No. LPN SDIS BIRF 46 de 2007 y de la
1 LPN 5DIS BIRFSE de 2007, con recursos det crédito. 7365+  Ingeiiero de
€O : que consistic en Ja construccién de jardines] Estructuras
infantiles 'y centros de desarrollo cormunitario
pertenecientes a la Secretaria Distrital de Integracién
Social del distrito de Bogotd D.C.

Intérventoria técnica, administrativa y financiera vy,
juridica al contrato de obra que tiene por objeto "el
2 mejoramiento de fa infraestructura educativa del| (ngeniéro de
Colegio Municipal de Bachillerato de Cienaga a través de|  Estructuras
la Constrecion de escenarios Deportives, auditorio |
muro de cerramiento”,

10.850,00 28/04/2008 02/06/2010 CUMPLE

6.000,00 08/03/2010 05/131/2010 CUMPLE

interventoria de las obras y de la dotacién de mobiliario

en el marco del convenio ‘de asociacién nimero 1251

{548} (329} de 2009, suscrito entre el Ministerio de Ingeriiero de

e

3 Educacién Nacional, ef Departamento de 8oyacs y la] " 5onier® 16,188,67 17/08/2010 | 05/03/2012 CUMPLE
1t . . Estructuras

federacion de Cafeteros de Colombia, que consiste en la

construccién de dieciocho (18} instituciones educativas

de uno(1) a tres (3} pisos de aftura.

[nterventoria técnica adminsitrativa y de contral
4 presupuestal a la construccidn de una infraestructural ingeniero de
educativa tipo Aen el predio denominado ef Rosedal del Estructuras
municipio de Cartagena, en el departamento de Balivar,

7.305.63 01/03/2011 16/04/2012 CUMPLE

Interventoria téenica, administrativa, financiera ] Ingeniero de
s ambientai de las obras de la Construccién del mercado Esgtructuras 6,285,23 17/02/2014 17/11/2014 CUMPLE
de Santa Rita, en Cartagena de Indias D;TyC,

T GRRFICADETRASLAPOS

Fecha de Inicio
23/01/11 06/06/12

“ - [ ——

18/16/13

Certificacidn
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EXPERIENCIA MINIMA EN m? 18.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN'm? 28.629,53
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EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 20-afios 1 mes 27 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*) 4 afios 8 meses 17 dias {*) Total de periodos.que ho se trastapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 5
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